

Business Insurance Certificate of Currency

Policy Number EGU018611BPK

Client Number EG087343
Client Name BURTECH PTY LTD

BURTECH PTY LTD
PO BOX 1255
BUDERIM QLD 4556

Elders Insurance
ELDERS INS. SUNSHINE COAST
ABN: 74 122 986 949
ATTN:SCOTT CHAPMAN
PO BOX 824 MOOLOOLABA QLD 4557
(P) 0754586700 (F) -
(E) insurancesunshinecoast@elders.com.au

Period of Insurance
From 09/07/2023 To 09/07/2024 at 4pm

Issued By
Elders Insurance (Underwriting Agency) Pty Limited

This certificate confirms this policy is in force for the period shown, subject to the policy terms, conditions and exclusions. It is a summary of cover only (for full details, refer to the current Policy Wording/Product Disclosure Statement and schedule). It does not alter, amend or extend the policy. The information is current only at the date of printing.

The Insured

BURTECH PTY LTD

Cover Details

Location 74 BIRDSONG DR MOOLOOLAH VALLEY QLD 4553 **Risk Number 6**
Business CABLE INSTALLATION SERVICE (CO
Interested Party None Noted

Broadform Liability Section

Particulars	Total Sum Insured	Limit
Limit of liability, any one occurrence		\$20,000,000
Property in Your physical and legal control	\$250,000	
Excess \$500 for property damage claims only		
\$0 for personal injury claims		

Clauses

Your Business
Your Business specified in the Schedule is more fully described as:
CABLE INSTALLATION
SUPPLY, INSTALL & MAINTENANCE OF COMMUNICATIONS
INFRASTRUCTURE AND EQUIPMENT.

OPTIONAL EXTENSION
The Optional extension "Consumer Protection Cover for Queensland Electricians" applies to this section.

Business Insurance Certificate of Currency

Policy Number EGU018611BPK

Client Number EG087343

Client Name BURTECH PTY LTD

Cover Details *continued*

Location 74 BIRDSONG DR MOOLOOLAH VALLEY QLD 4553

Risk Number 6

Business CABLE INSTALLATION SERVICE (CO

Clauses *continued*

B45: Property Damage to Fixed Property

The Broadform Liability Section of this Policy does not cover liability in respect of damage to or as a result of damage to roads, sewers, water pipes, gas pipes, electric, fibre optic or telecommunications wires or cables or their supports or to any land or fixed property whatsoever and/or the contents thereof unless You have ascertained from the relevant authorities the actual position of any such pipes, mains, cables and wires before commencing any operation.

INJURY TO CONTRACTOR OR LABOUR HIRE EMPLOYEE EXCESS

In respect to any personal injury occurring to any worker (as defined) for which you are covered under the Broadform liability section of this policy, the following excess will apply.

You shall bear the first \$1000 for any one Occurrence (inclusive of Defence Costs and other costs and expenses) in respect of liability arising out of Personal Injury to Workers while such Workers are acting in such capacity.

For the purpose of this provision the term 'workers', shall mean:

- (a) any person provided to you on a temporary or permanent basis under a specific contract with a provider of Contract Labour Hire Personnel and such person remains an employee of that provider;
- (b) any person (including a person who may be an employee of a contractor), contracted to perform work for the Insured under the direct supervision or control of the Insured in the performance of such work but does not include any person where the nature of the contracted work is the trade or service of such contractor and not that of the Business of the Insured;
- (c) any person (including a person who may be an employee of a subcontractor), subcontracted to perform work on behalf of the Insured and is under the direct supervision or control of the Insured in the performance of such work.

End of Certificate.